SPECIEMEN

8r Beati quorum
8v Alleluia Alleluia Alleluia Alleluia
8v Angelus Domini revolveris lapidem
8v Alleluia resurrexit Dominus
8v Laudemus filium Dei
9r V. Dicant qui redempti sunt
9r Alleluia Alleluia Alleluia Alleluia Alleluia
9r Sit splendor
9r Resurrexit tamquam dormiens
9v Aqua sapientiae
9v Dominus memor fuit nostri
9v Celebraverunt filii Israel
10r Data est mihi
10r Accedite et edite
10r Alleluia magnificemus resurrectionem
10v Sic in sancto
10v V. Quia melior
10v Deus in nomine tuo Ps. Et in virtute
10v Maria noli me tangere Ps. Magnificat
11r Alleluia noli flere Maria
11r Laetatus sum Ps. Stantes erant
11r Resurgens Iesus
11v Alleluia benedictus Dominus
11v In conspectu agni steterunt
11v Venite benedicti Patris mei
12r Benedixit Dominus
12r Alleluia steterunt
12v Si conressurrexistis cum Crhisto
12v Post passionem Domini
12v Alleluia meditabor in mandatis tuis
13r Tulerunt Dominum meum
13r V. Venit Maria
13r Alleluia Alleluia Alleluia. Misericors Ps. Beatus vir qui timet
13r Nonne sic oprotuit Ps. Magnificat
13v Qui sunt hii sermones
13v Domini est terra V. (Ps.) Et universi qui

C| +4| +1| +2| 0| -2| +4| 0| 0| 0| 0| 0| -2| -3 A
C| 0=0=-3| +3| +2=-2| -3=+2=+1=-1=-2| -2=+2| -2 QB
F| 0=+2| 0| 0| 0| 0| 0| +2| +2=+1| 0=-1| -2=-2 AX
G| 0=+5=-1| 0=+3=+2=-2| 0=-2| 0| -1=+1=0| -3 Q
A| +3=0| -3| +3| -1=+1| -3| -2| +2| -4| +4| -2=+2=-2 RB
F| +4| +3| 0| 0| 0| +2| 0| -2| -1| +1=+2=-3=+1=-3 RB
C| 0=+2| 0| 0| 0| 0| +2=-2| -2| +2| 0=+2=+1=-1 Q
F| 0| +2| -2| 0| 0| 0| +2 CL
F| 0| 0=+2=+2=+3=0| 0| 0| 0| 0=+2| -2=-1| +1 Q
G=+7| 0| 0| 0| 0| 0| +2=-2| -2=+2| 0=+2=+1| -1 I
E=+7| 0| 0| 0| 0| 0| 0=+1| -1=-2| -2| +2=+2 E
G| +5| +2| 0=+2=+1=-1| 0| 0| -2| -2| 0| +2| 0=+3 O
G| -2| -1=+1| +2| -3| +3| 0| -2=-1=-2| -2=+2=+2=+1 K
D| 0| -2| +5| +2| +2| +2=+2| 0| 0| +3=-1=-2| -2| +2 X
D| +7| 0=+1=-1=-2=+3=-1=-2| +2| -4| 0| 0| +2=+2 AC
G| 0=+2=+2=+1=0| -3| 0=+2=+1=-1=-4=-2=+4=-2 R
G=+5| 0=+2| 0| 0| 0| 0| 0| 0| 0| 0| 0| 0| 0| 0| 0 R
G| +2=+2| 0| 0| 0| 0| 0| 0| +1=0=-3| +2=+1| +4 A
A| 0| 0=+7| 0| 0| -4| +2=+2=+1| -1=-2| 0=+2=-4 A M
G| 0| +5=-1=0=+3=+2=-2| 0=-2| 0| -1| -2| -2| +2 Q
D| +2| +1| +2| -2| +4| 0| 0| 0| 0| 0| -2| -3| +1| +2 A
F| 0=+2=+2=+3| 0| 0| 0| 0=+2| 0=-3=+1=0| -3 AX
G| 0=+5=+1| 0=+3=+2=-2| 0=-2| 0| -1=+1| -3| 0 Q
G| 0| 0=-2=+4=+1=-1=0=-2| -2=+4=-2=-2=+2| 0 Q
A| 0=+7| 0| 0| -2| -2=+2=+3=-1=-2=+2=+1| -1| 0 I
G| +2=+2=+1=-1| 0| 0| 0| 0| 0| 0| 0| 0| 0 E
F| +4=+3=-3=+2=+1=-1=-2=+2=+1=-1=-4=+2=-2| -2 O
G| +5=0=-3| -2| 0| +5| -1| +3=+2| 0| -2| -2=+2=+2 K
D| 0| -2| +5| +2| -2| +2=+2| 0| -4| +4| -2=-3| +3=+2 X
D| +7| 0=+1=-1=-2=+3=-1=-2| +2| -4| 0| +2=+2| 0 AC
D=+2| 0=+1=+2=-2=+2=-2=-1| 0| +3| -2| -1| +1| 0 R
G=0=0=+2=+3=-1=+1=+2=-2| -3=-2| -3=+1=-1| -2 R
A| 0=+5| 0| -2=+2| 0| 0=-2=+2| -2| -1=-2| +2| -2 A
F| +4| -2| +2| +3| 0| -1| +1| -3| +2| -4| 0| 0| +2| -2 A M
D=+3| 0=+2| 0| 0| 0| 0| 0| 0| +2| -2| -2 QB
D| +2| +1| +2| 0| 0| 0| 0| 0| +2=-2| -2| +2| -5| 0 A